
Afhaalregeling ingevolge de actuele Corona-maatregelen op 28-12-20
De verenigingen worden in drie tijdsblokken ingedeeld :

van 9u tot 10u : gewest Oost en Zuid-Oost
van 10u tot 11u : gewest Midden
van 11u tot 12u : gewest West

Gezien de Coronamaatregelen zullen er geen andere diensten ter plaatse aangeboden worden 
(muteren van duiven). Wel kunnen aanvragen hieromtrent in een doos gedeponeerd worden.

Gelieve dit dan op voorhand goed voor te bereiden (formulier en kaartjes) Geen betaling !!! 
Betaling zal via factuur gebeuren. 
duidelijk vermelden of de liefhebber persoonlijk de factuur moet ontvangen of de vereniging, 

adres waarnaar de kaartjes dienen teruggezonden.

Uiteraard zullen de algemene Corona-maatregelen door iedereen in acht genomen dienen te worden.

Verplichte afspraken met de crisiscel van Hasselt
Niet teveel mensen in de wachtrij binnen. (max 2) Desnoods wachten in de auto.

-Mondmaskerplicht, handgel gebruiken aan de inkom en afstand houden.

-Geen samenscholing (= duivenmelkerij 😉) buiten
-Direct vertrekken na ophaling.

We hebben een ruimte gereserveerd waarbij éénrichtingsverkeer mogelijk is.
Binnenkomen langs de glazen voordeur met mondmasker, handgel gebruiken en afstand houden, 

pakket(ten) ophalen en direct de ruimte verlaten langs de schuifdeur, direct vertrekken op de parking.

Rolnr.: Vereniging: Gemeente Aantal: begin eind Afhaalmethode:

55016 De Kanaalduif Bilzen 5000 5000001 5005000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55092 Eendracht Brustem 500 5005001 5005500 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55038 De Witpen Lummen 5500 5005501 5011000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55105 De Zuiderduif Gutshoven 3000 5011001 5014000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55013 Vrij Vooruit Dilsen 1000 5014001 5015000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55052 De Vrede Rutten 4600 5015001 5019600 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55056 De Zwaluw Vliermaal 400 5019601 5020000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55049 De Eendracht Sint-Truiden 4500 5020001 5024500 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55063 Koninklijke Duivenbond Zonhoven 3500 5024501 5028000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55108 Het Vrije spel Sint-Truiden 2000 5028001 5030000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55021 De Toekomst Halen 3300 5030001 5033300 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

Verenigingen die gekozen hebben voor verzending per post en dit nog willen veranderen, 

dienen me uiterlijk zaterdag 19-12-2020 via mail (dubois.e@kbdb.be)  hiervan in kennis te stellen.

Wij vragen dat de verenigingen onderling afspreken voor een gebundelde afhaling 
 om zo weinig mogelijk mensen op 28-12-20 naar zaal Eckerlyc te laten komen.
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Gelieve alle actuele Corona maatregelen in acht te nemen teneinde de afhaling 
voor iedereen in veilige omstandigheden te laten plaatsvinden 



55002 De Heideduif As 1700 5033301 5035000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55018 Eendracht Genk 3100 5035001 5038100 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55082 De Valk Houthalen 1900 5038101 5040000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55051 De Witpen Tessenderlo 3000 5040001 5043000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55083 De Pijl Kermt 2900 5043001 5045900 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55057 Eendracht Wellen 1100 5045901 5047000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55045 Onze Duif Paal 2800 5047001 5049800 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55097 Recht en Vrij Oostham 2900 5049801 5052700 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55044 Verbroedering Overpelt 2300 5052701 5055000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55026 De Olijftak Donk 2600 5055001 5057600 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55095 Genker Mijnstreek Genk 2400 5057601 5060000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55033 De Vrede Lanaken 1800 5060001 5061800 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55075 De Ster Opgrimbie 1800 5061801 5063600 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55140 De Tuimelaar Ophoven 1400 5063601 5065000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55001 De Sperwer Alken 2700 5065001 5067700 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55028 De Zwaluw Hoeselt 1800 5067701 5069500 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55062 De Witpen Zolder 1500 5069501 5071000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55012 Rode Leeuw Diepenbeek 2500 5071001 5073500 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55037 De Reisduif Lommel 1500 5073501 5075000 Opsturen op 28-12-20 met 

55143 Eendracht Kozen 2900 5075001 5077900 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55022 De Grensduif Hamont 2700 5077901 5080600 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55141 Recht voor Allen Meeuwen 1900 5080601 5082500 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55039 De Olijftak Maaseik 1500 5082501 5084000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55058 De Veldkets Wellen 2700 5084001 5086700 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55085 Eerlijk Vooruit Neeroeteren 2700 5086701 5089400 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55027 De Snelle Duif Zolder 1660 5089401 5091060 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55007 De Grensduif Boorsem 1140 5091061 5092200 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55138 De Toekomst Eksel 800 5092201 5093000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55104 De Pijl Herderen 1000 5093001 5094000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55152 De Vrede Romershoven 1000 5094001 5095000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55009 De Kempische Duif Bree 1700 5095001 5096700 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55025 Snelle Duif Heers 600 5096701 5097300 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55121 De Vrede Mielen-B-Aalst 1700 5097301 5099000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55172 De Ware Vrienden Herk-de-Stad 1500 5099001 5100500 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55042 De Verenigde Vrienden Millen 540 5100501 5101040 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55106 Verbroedering Opglabbeek 560 5101041 5101600 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55118 De Snelle Duif Rijkhoven 600 5101601 5102200 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55145 Recht en Vrede Jesseren 1200 5102201 5103400 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55041 Volharding Maasmechelen 900 5103401 5104300 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55072 Vriendenkring Veldwezelt 900 5104301 5105200 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55006 De Pijl Bilzen 1060 5105201 5106260 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55035 De Meeuw Lanklaar 740 5106261 5107000 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55040 De Ware Vrienden Mal 940 5107001 5107940 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55167 De Witbaard Gruitrode 960 5107941 5108900 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55096 Blauwe Duif Bocholt 940 5108901 5109840 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55004 De Tamme Duif Beringen 840 5109841 5110680 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55146 De Zwerver Overrepen 640 5110681 5111320 Afhalen St.-Lambrechts-Herk

55161 De Valk Stokkem 640 5111321 5111960 Afhalen St.-Lambrechts-Herk


